
 

 
 

Kāju hidromasāžas vanna  
Lietošanas pamācība 

Cienītais pircēj! 

Mēs esam gandarīti, ka esat izvēlējies mūsu ražojumu. Mūsu kompānija ražo mūsdienīgus, rūpīgi pārbaudītus 
visaugstākās kvalitātes izstrādājumus, kas paredzēti ķermeņa svara un temperatūras, asinsspiediena un pulsa 
mērīšanai, maigai terapijai un masāžai. 

Uzmanīgi izlasiet šo instrukciju un glabājiet vietā, kur arī citi ierīces lietotāji nepieciešamības gadījumā varētu tai 
piekļūt. 

Vēlot visu to labāko, Beurer kolektīvs 
 
Piegādes komplekts 

 Kāju hidromasāžas manna 
 Lietošanas pamācība 

BRĪDINĀJUMS 
 Ierīce ir paredzēta lietošanai privātām vajadzībām, tās izmantošana komercdarbībā ir aizliegta.  
 Šo ierīci drīkst lietot vecāki par 8 gadiem bērni un personas ar ierobežotām fiziskām, maņas vai 

intelektuālām spējām tikai par to drošību atbildīgo personu uzraudzībā un būdami informēti par ierīces 
drošu lietošanu un iespējamo bīstamību. 

 Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. 
 Tīrīt un tehniski apkalpot ierīci bērni drīkst tikai pieaugušo uzraudzībā.  
 Bojāto barojošo vadu nepieciešams nomainīt, bet, ja vads nav noņemams, tad ierīce ir jāutilizē.  
 Ūdens sūces gadījumā ierīci lietot ir aizliegts. 
 Ierīces virsma darbības laikā sakarst. Pret siltumu mazjutīgām personām ierīces lietošanas laikā jābūt 

piesardzīgiem.  

Simbolu skaidrojumi 
Lietošanas pamācībā un ražotāja plāksnītē izmantotie simboli nozīmē: 

 
Brīdinājums: brīdina par iespējamo traumu vai veselības kaitējumu. 

 
Uzmanību: brīdina par iespējamo ierīces vai tās piederumu bojāšanu. 

 
Norādījums: satur svarīgu informāciju.  

 
Ierīcei ir dubulta izolācija, līdz ar to tā atbilst aizsardzības 2. klasei.  

 
Izmantot tikai telpās.  



 
6. Vispārīgas ziņas 

Jūsu kāju labsajūtai 

Kājām, ka zināms, mūsu dzīvē ir ļoti svarīga loma – tās uzņem cilvēka ķermeņa visu svaru. Vai jums ir zināms, 
ka katras mūsu kājas stingrā konstrukcija sastāv no 26 kauliem, 22 locītavām un 107 saitēm? Šis anatomiskais 
šedevrs pieprasa rūpīgu kopšanu. Nopērkot šo kāju hidromasāžas vannu, jūs spērāt svarīgu soli pareizā 
virzienā.  
Vibromasāžas mērenās svārstības atslābina sasprindzinātus muskuļus. Jau pēc dažām minūtēm jūsu labsajūta 
uzlabosies un šo efektu pastiprina hidromasāžas.  

Padoms: kārstās kāju vannas ar arniku un rozmarīnu vai jūras sāls ekstraktu uzlabo asinsriti. Siltās kāju vannas 
ar lavandu vai mārsili – īsta bauda nogurušām kājām.  

Šai burbuļvannai komplektā ir vairāki piederumi, tādi kā:  
- balsts pēdu intensīvai masāžai; 
- uzgalis pedikīram: 
- 3 funkcijas: vibromasāža, hidromasāžas un ūdens uzsildīšana; 

7. Lietošana  
Šī ierīce ir paredzēta vienīgi kāju kopšanai. 

 Uzmanību! Burbuļvanniņu nedrīkst lietot: 
 pie ādas kāju zonā patoloģiskām izmaiņām vai traumām (plēstas brūces, pumpas, sēnīšu infekcijas); 
 dzīvnieku kopšanai; 
 ilgāk par 40 minūtēm, jo ierīce var pārkarst. Pirms nākamās lietošanas ļaujiet ierīcei atdzist vismaz 

15 minūtes.  

Pirms burbuļvannas lietošanas konsultējieties ar savu ģimenes ārstu, ja: 
 neesiet pārliecināti, ka kāju burbuļvanna jums ir piemērota; 
 ciešat no smagas slimības vai jums ir bijusi kājas operācija; 
 pie cukurslimības, trombozes; 
 pie apakšējo ekstremitāšu slimībām (vēnu paplašināšanās, vēnu iekaisums); 
 pie nenoskaidrotas izcelsmes sāpēm. 

Ierīci drīkst izmantot tikai šajā lietošanas pamācībā uzrādītajiem mērķiem. Ražotājs nav atbildīgs par kaitējumu, 
kas nodarīts ierīces nepienācīgas vai nepareizas izmantošanas rezultātā.  

8. Drošības tehnikas norādījumi 

Uzmanīgi izlasiet šo lietošanas pamācību un stingri ievērojiet šeit sniegtos norādījumus. Saglabājiet šo 
pamācību turpmākai izmantošanai vai nodošanai citam lietotājam.  

 Norādījumi:  
 Neļaujiet bērniem spēlēties ar iepakošanas materiāliem – pastāv nosmakšanas draudi.  
 Pirms lietošanas pārbaudiet, vai ierīcei un tās piederumiem nav acīmredzamu bojājumu. Šaubu gadījumā 

vēršaties pie ierīces pārdevēja vai pamācībā uzrādītajā servisa dienestā. 
 Pirms katras ierīces lietošanas pārbaudiet, vai vannas saliekamā sieniņā nav radušās plaisas un vai nav 

vērojama ūdens sūce.  
 Kāju hidromasāžas vannas saliekamā sieniņā nedrīkst iespraust asus priekšmetus. 
 Neglabājiet kāju hidromasāžas vannā asus priekšmetus, jo tie var bojāt vannas sieniņas. 
 Nekavējoties izslēdziet ierīci, ja tās darbības laikā radušies traucējumi, un izvelciet kontaktdakšu no 

kontaktligzdas. Aizliegts patstāvīgi remontēt ierīci: nekvalificēts remonts lietotājam ir ļoti bīstams. 
Nepieciešamības gadījumā vēršaties servisa dienestā.  

 Nevelciet aiz elektriskā vada, neļaujiet tam savīties un salocīties.  
 Sargājiet vadu no saskarsmes ar asiem priekšmetiem.  
 Kontaktdakšas iespraušanai izmantojiet ūdensdrošu kontaktligzdu.  
 Lietojot ierīci, bērniem jāatrodas pieaugušo uzraudzībā.  
 Kāju vannu nedrīkst uzpildīt ar ūdeni dušas kabīnē, vannā vai virs izlietnes.  
 Kategoriski aizliegts atvērt ierīces korpusu.  
 Ja ierīce nokrīt vai tai rodas kādi citi bojājumi, tās tālākā lietošana ir aizliegta. Tādā gadījumā nogādājiet to 

remontam. 

Elektriskās strāvas trieciena draudi 

 Brīdinājums! Tāpat kā ar jebkuru citu elektroierīci ar šo kāju burbuļvannu jārīkojas ļoti uzmanīgi un 
piesardzīgi, lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena. Tāpēc ievērojiet šādas prasības: 
 elektriskās strāvas spriegumam jāatbilst tam, kas uzrādīts uz ierīces; 



 nekādā gadījumā neizmantojiet ierīci, ja tā vai tās piederumi ir acīmredzami bojāti; 
 nekādā gadījumā neizmantojiet ierīci pērkona negaisa laikā. 

Ierīces bojāšanas vai darbības traucējumu gadījumā nekavējoties izslēdziet to un atslēdziet no elektrības, 
izvelkot kontaktdakšu no kontaktligzdas. Lai to izdarītu, nevelciet aiz vada vai aiz pašas burbuļvannas, bet 
turaties aiz kontaktdakšas. Tāpat nedrīkst, turot aiz vada, ierīci pārvietot. Uzmanāties, lai ierīces elektriskais 
vads nepieskaras karstām virsmām. 

Kategoriskie aizliegts pieslēgt ierīci elektriskajam tīklam, kad jūsu kājas jau atrodas ūdenī. Ja nu ierīce tomēr 
ir bojāta, jums draud dzīvībai bīstams elektriskās strāvas trieciens. 

Sekojiet, lai kontaktdakša un elektriskais vads nesaskaras ar ūdeni vai citiem šķidrumiem, tāpēc lietojiet 
ierīci tikai: 
 sausā telpā (nedrīkst izmantot vannas istabā, saunā); 
 sausām rokām. 

Kategoriski aizliegts iegremdēt ierīci ūdenī. Ja ierīce nejauši iekrīt ūdenī, nekādā gadījumā nepieskarieties tai 
un nekavējoties izvelciet tās kontaktdakšu no kontaktligzdas.  

Ugunsgrēka draudi 

 Brīdinājums. Ierīces nepareiza lietošana un šajā pamācībā sniegto norādījumu neievērošana var izraisīt 
ugunsgrēka draudus. Tāpēc ievērojiet šādas prasības: 

 neatstājiet ierīci bez uzraudzības, it īpaši, ja tuvumā atrodas bērni; 
 nekādā gadījumā nedrīkst ierīci nosegt, teiksim, ar segu, spilvenu un tml.; 
 nekādā gadījumā nedrīkst ierīci lietot viegli uzliesmojošu vielu tuvumā, piemēram, benzīna un tml.  
 Neizvietojiet vannu uz mīksta paklāja, jo tā plūksnas var nosegt ventilācijas spraugas.  

Lietošanas noteikumi 

 Uzmanību! 
 Pēc katras lietošanas reizes un vienmēr pirms tīrīšanas ierīci ir jāizslēdz, izvelkot kontaktdakšu no 

kontaktligzdas.  
 Sargājiet ierīci no augstām temperatūrām. 
 Neatstājiet strādājošu ierīci bez uzraudzības. 
 Neliekat kājas vai kādus priekšmetus uz ar ūdeni uzpildītas vannas malām, jo vanna var salocīties un ūdens 

iztecēs.  
 Uzpildot ierīci ar ūdeni, tā nedrīkst būt pieslēgta elektrotīklam.  
 Pirms ierīces pārvietošanas vai tīrīšanas izslēdziet ierīci un izvelciet tas kontaktdakšu no kontaktligzdas. 
 

9. Ierīces apraksts 

 

1. Pretšļakatu pārsegs 
2. Funkciju poga 
3. Maksimālā ūdens līmeņa atzīme 
4. Sprauslas virpuļmasāžai 
5. Uzgalis pedikīram 
6. Infrasarkanā starojuma avots 
7. Gumijotās kājiņas 
8. Intensīvas pēdu masāžas zona 
9. Vada satīšanas ierīce (ierīces aizmugures daļā): 

 

 
 
 
5. Lietošana 

 Noņemiet iepakojumu. 
 Paceļat saliekamo vannas sieniņu, ar vienu roku spiežot uz vannas dibenu, bet ar otru roku velkot augšup 

sieniņas augšmalu. 



 
 Pārbaudiet, vai ierīces korpuss, kontaktdakša un vads nav bojāti. 
 Pirms pieslēgt vannu elektrībai uzpildiet to ar siltu vai aukstu ūdeni, nepārsniedzot maksimālā ūdens līmeņa 

atzīmi (apmēram 6 cm) – kāju paliktnim jābūt pilnībā pārklātam ar ūdeni.  
 Izvietojiet vadu tā, lai neaizķeros aiz tā un nepakluptu.  
 Izvietojiet kāju hidromasāžas vannu uz cietas un līdzenas virsmas. 
Apsēžaties jums ērtā pozīcijā un izvietojiet kāju pēdas uz masējošiem balstiem, viegli spiežot uz tiem. Nekad 
nestāviet vannā. Burbuļvannas gumijotās kājiņas (7) novērš tās slīdēšanu.  

Ieslēdziet ierīci, nospiežot funkciju pogu (2), līdz ar to vienlaikus sāks darboties vibromasāža, virpuļmasāžai un 
vienmērīgas ūdens temperatūras uzturēšana.  

Vēlreiz nospiežot šo pogu, ieslēgsies infrasarkanais starojuma avots.  

Visu funkciju atslēgšanai atkal nospiediet funkciju pogu (2). 

Uzgalis pedikīram 
Uzgalis pedikīram vannas centrā kalpo atmirušās ādas daļiņu noslīpēšanai un to var noņemt tīrīšanai.  

Norādījumi 
 Masējot pēdas konkrētu vietu, iespējams pozitīvi iedarboties uz dažādiem cilvēka orgāniem. Lai vairāk 

uzzinātu par reflektoro zonu punktu masāžas efektivitāti, vēršaties pie sava ārstā un lasiet literatūras 
avotos. 

 Zem pēdu atbalsta virsmas atrodas sildelements. Ieslēdzot to, kādu laiku ūdens saglabājas silts. Taču 
sildelements nav paredzēts aukstā ūdens uzsildīšanai. Masāžas optimālākā efekta sasniegšanai masēt 
pēdas ieteicams ne ilgāk par 40 minūtēm.  

Pēc burbuļvannas izmantošanas izlejiet ūdeni caur tās korpusa šauro galu. 

6. Kopšana un uzglabāšana 

Pēc ierīces izmantošanas skalojiet tās iekšpusi zem ūdens strūklas. Ierīces tīrīšanai var izmantot saudzīgus 
tīrīšanas līdzekļus (neputojušus). Gaisvadu susināšanai var izmantot virpuļmasāžas režīmu bez ūdens, darbinot 
to ne ilgāk par 10 sekundēm. Ūdeni, kas izšļakstās no virpuļmasāžas sprauslām, jānoslauka ar sausu drāniņu.  

 Norādījumi:  
 Uzmanāties, lai ūdens neiekļūst ierīces iekšpusē. 
 Uzglabājiet burbuļvannu saliktā veidā oriģinālā iepakojumā sausā vietā. 
 Neatstājiet ierīci atvērtu ilgstoši. 

 
7. Tehniskie dati 
Pieslēgums elektrotīklam: 220–240 V, 50 /60Hz, 60 W  

 
8. Utilizācija 
Iepakošanas materiālus un pašu ierīci kategoriski aizliegts izmest kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem – tās utilizācija veicama atbilstoši vietējiem noteikumiem. Ierīces utilizācija veicama 
atbilstoši Direktīvas 2002/96/ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE, Waste 
Electrical and Electronic Equipment) prasībām. Pēc nepieciešamās informācijas vēršaties vietējās 
pašvaldības attiecīgajā institūcijā.  

9.Garantija 

Materiālu un ražošanas defektiem mēs sniedzam 24 mēnešu garantiju kopš ierīces pārdošanas dienas 
mazumtirdzniecības tīklā.  
Garantija neizplatās uz: 
- zaudējumiem, izraisītiem ierīces nepareizas izmantošanas dēļ; 
- ātri dilstošām daļām (uzgaļi); 
- defektiem, par kuriem pircējam bijis zināms pirkuma brīdī; 
- gadījumiem, kuros vainojams pats pircējs.  

 
Ražotājs:  Beurer GmbH, Söflinger Str. 218 89077 Ulm, Vācija 


